Rua Gonçalves Dias, 400, Centro – Rondon do Pará - PA

MINISTÉRIO DA

CULTURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ
Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Juventude

RESOLUÇÃO Nº 002/2023

Torna público a composição da Comissão de
Seleção prevista no EDITAL Nº 001/2023 e
EDITAL Nº 002/2023.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E JUVENTUDE, no
uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO o disposto no Item 12.3 do Edital nº 001/2023 (Audiovisual);

CONSIDERANDO o disposto no Item 9.3 do Edital nº 002/2023 (Prêmios).

RESOLVE:

Art. 1º TORNAR PÚBLICO a composição da COMISSÃO DE SELEÇÃO
prevista no Edital nº 001/2023 e Edital nº 002/2023, destinada a avaliação dos
inscritos em participar no processo de seleção de projetos e agentes culturais
a serem executados e premiados através de recurso proveniente da Lei
Complementar nº 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO), a saber:

a) Eliezer Ataíde do Nascimento – Parecerista

b) Denise Espindola Carvalho – Parecerista

c) Paulo Roberto Alves – Parecerista

d) Marcelo Rodrigues Lima – Consultor

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Rondon do Pará, 19 de outubro de 2023.

ROSA PERES
Secretária Municipal de Cultura, Turismo e Juventude

DECRETO Nº 014/2021